ПРОТОКОЛ № 2
аукциона № 1 на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района.
 «21» февраля 2013 года
Место проведения аукциона: с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10 (актовый зал)
Время проведения аукциона: 14 ч. 00 мин.
Присутствовали: Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности (Комиссия), назначенная постановлением главы администрации Дивеевского района от 7 июня 2010 года № 518, в составе председателя Забродиной А.В., секретаря  комиссии Денискиной Ю.Н., членов комиссии Мироновой М.И., Сырова С.А.,  Бнятовой Т.М.
Всего на заседании присутствует 5 членов комиссии, что составило 83 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Участники аукциона:
ЛОТ № 1

Участник № 1 - Общество с ограниченной ответственностью «Центр Недвижимости – БТИ», ИНН 5216001292, КПП 521601001, ОГРН 1125254001124, в лице директора Ятунина Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, адрес:  607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Заречная, д. 376 (карточка № 1).

Участник № 2 - Бобровников Роман Викторович 20.04.1979 г.р., гражданин РФ, место рождения – п. Калининец Наро-Фоминского района Московской области, паспорт 22 02 780901 выдан отделом внутренних дел Дивеевского района Нижегородской области, дата выдачи  19.12.2002 года, состоящий на регистрационном учете по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с, Дивеево, ул. Маяковского, д. 29 (карточка № 2).

Повестка дня:
1. Выбор аукциониста из числа членов Комиссии.

2. Проведение аукциона № 1 с открытой  формой подачи предложений по цене и по подаче заявок на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района:
Предмет аукциона:
Лоту № 1:

 Право на заключение договора аренды нежилое помещение № 28, общей площадью 12,0 кв.м., расположенное в нежилом здании, назначение административное, 2-этажном, инвентарный № 4799, литер А, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 2;
Вид предоставляемого права: 5 лет с момента заключения договора аренды;

Целевое назначение: для размещения офиса.
По первому вопросу в качестве аукциониста предложили избрать председателя комиссии Забродину А.В.

Голосовали: за - 5 чел.; против – 0 чел.; воздержались – 0 чел.

Решение: в результате открытого голосования аукционистом избрана  А.В. Забродина.
По второму вопросу: проведение аукциона на право заключения договора аренды.
Лот № 1:
Начальная договора за 1 месяц – 3740,00  руб. (без НДС) (отчет об оценке № 151112/07 от 15.11.2012 г. И.П. Благов Владимир Викторович)
Шаг аукциона: максимум 5% – 187,00 руб. (без НДС), минимум – 0,5 % 18,70 руб. (без НДС).

В ходе проведения аукциона:

предпоследнее предложение о цене 3740,00 руб./месяц (три тысячи семьсот сорок рублей) Бобровникова Романа Викторовича;
последнее предложение о цене 3927,00 руб./месяц (три тысячи девятьсот двадцать семь  рублей) Общество с ограниченной ответственностью «Центр Недвижимости – БТИ», ИНН 5216001292, КПП 521601001, ОГРН 1125254001124, в лице директора Ятунина Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, адрес:  607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Заречная, д. 376.

Решение комиссии:

 Признать победителем аукциона № 1 по лоту № 1 Общество с ограниченной ответственностью «Центр Недвижимости – БТИ», ИНН 5216001292, КПП 521601001, ОГРН 1125254001124, в лице директора Ятунина Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, адрес:  607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Заречная, д. 376, предложившее наиболее высокую цену на право заключения  договора аренды в размере 3927,00 руб./месяц (четыре тысячи сто четырнадцать рублей) (без НДС).
Данный протокол является документом, удостоверяющим право победителя на право заключение договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района.
Протокол составлен в трех подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:
           _______________ А.В.Забродина
Члены комиссии:

           _______________ М.И. Миронова

_______________ С.А. Сыров

                                               ________________Т.М. Бнятова
Секретарь комиссии:

________________Ю.Н.Денискина

Аукционист:                                     ________________А.В.Забродина
Протокол получил

победитель аукциона             _______________________________________________________